
 

 

RIiGK.271.23.2022                            Bobowa, 13.12.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie: „Modernizacja Domów Kultury na terenie 

Gminy Bobowa” Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Siedliskach w zakresie 

docieplenia stropu 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 13.12.2022r. o godz. 8.05. 

2. Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia kwotę: 67 700,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert.  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość oferty  

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

1. 
Nsbud sp. z o.o. 

Wielopole 19, 33-311 Wielogłowy 
73 800,00 zł 60 m-cy 

2. 
BUDOWLANI PLUS SP. Z O.O. 

Rynek 9, 33-100 Tarnów 
63 103,06 zł 60 m-cy 

3. 
ELEKTROTECHNIK Wojciech Jaszczur 

ul. Armii Krajowej 3, 38-350 Bobowa 
101 519,28 zł 36 m-cy 

4. 
Usługi Transportowe i Komunalne 

Marek Szpila 

Wilczyska 64, 38-350 Bobowa 

60 000,04 zł 60 m-cy 

5. 
Firma Budowlana BUDIMAT 

 Mateusz Rzemiński 

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

69 551,41 zł 60 m-cy 

Bobowa, 13.12.2022r. 


		2022-12-13T09:11:01+0100




